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MEF/DNPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2004

EJECUCION NETA

FUENTE : RECURSOS ORDINARIOS PARA LOS GOBIERNOS REGIONALES

1

(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL

 6 386 664 146.38 1 394 875 633.36  1 595 106 720.86  1 673 321 788.42  1 723 360 003.74

5

6

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

 1 394 555 889.40

   319 743.96

1

2

3

4

5

7

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

 1 187 715 999.64

  317 806 135.78

  74 003 098.83

  4 370 585.78

  10 711 794.35

   499 106.48

 1 265 447 185.52

  308 976 116.41

  74 787 756.05

  5 536 348.06

  16 816 758.40

  1 757 623.98

 1 268 388 494.01

  314 471 996.29

  85 429 918.24

  5 961 146.40

  28 931 937.60

  20 176 511.20

 4 771 516 756.49

 1 222 835 566.22

  293 193 441.51

  19 904 906.19

  56 460 490.35

  22 752 985.62

 1 049 965 077.32

  281 581 317.74

  58 972 668.39

  4 036 825.95

    .00

   319 743.96

 1 583 895 820.03

  11 210 900.83

 1 654 747 406.04

  18 574 382.38

 1 674 251 554.94

  49 108 448.80

 6 307 450 670.41

  79 213 475.97

TOTAL GENERAL

TRIMESTRE
I

TRIMESTRE 
II

TRIMESTRE
 III

TRIMESTRE
 IV

TOTAL CATEGORIA DE GASTO
      GRUPO GENERICO


